

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Det Almennyttige Selskab ApS**

**Helga Pedersens Gade 3, 5. 4., 8000 Århus C**

**CVR-nr. 33 03 80 89**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

---

**Maria Jose Vazquez Vilarino**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Det Almennyttige Selskab ApS Helga Pedersens Gade 3, 5. 4. 8000 Århus C
	CVR-nr.: 33 03 80 89
	Stiftet: 18. juni 2010
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Maria Jose Vazquez Vilarino, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med tekniske komponenter, besiddelse af anparter/aktier samt investering i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 65.567 kr. mod -12.060 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.826 kr. mod -32.055 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>65.567</b>	<b>-12.060</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-741	-19.995
<b>Resultat før skat</b>	<b>64.826</b>	<b>-32.055</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>64.826</b>	<b>-32.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	64.826	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.055
<b>Disponeret i alt</b>	<b>64.826</b>	<b>-32.055</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>88.200</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>88.200</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>559.974</u>	<u>570.057</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>648.174</u></b>	<b><u>570.057</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>648.174</u></b>	<b><u>570.057</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	544.883	480.057
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>624.883</b>	<b>560.057</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.291	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.291	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.291</b>	<b>10.000</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>648.174</b>	<b>570.057</b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	512.112	592.112
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.055	-32.055
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	480.057	560.057
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.826	64.826
	<b>80.000</b>	<b>544.883</b>	<b>624.883</b>

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.